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HASIL WAWANCARA 

 

No Pertanyaan Responden 

1. Kapan CV Usaha Mandiri 

didirikan pertama kali? 

CV Usaha Mandiri pertama kali 

didirikan pada tahun 2015 dan pada 

tanggal 31 Januari 2017 diberikan 

surat ijin walikota yang ditandatangani 

oleh kepala dinas penanaman modal 

dan pelayanan teadu satu pintu. 

 

2. Dimanakah alamat tempat CV 

Usaha Mandiri sekarang 

beroperasi? 

 

Jl. Sultan M Masyur, No.922 A 

RT.010 RW.004 Kelurahan Bukit 

Lama Kecamatan Ilir Barat I kota 

Palembang. 

 

3. Bagaimanakah sistem pencatatan 

penjualan yang selama ini 

diterapkan di CV Usaha Mandiri? 

Sistem pencatatan penjualan dilakukan 

secara manual dengan ditulis dalam 

buku oleh karyawan setiap terjadinya 

transaksi penjualan. 

 

4. Berapakah rata-rata banyaknya 

pembeli yang datang per hari ke 

toko? Dan berapakah ratarata 

omset penjualan per hari? 

 

Banyaknya pembeli yang datang 

sekitar lebih dari seratus orang, dan 

perkiraan omset penjualan per hari 

sekitar 8.000.000 hingga 15.000.000. 

 

5. Bagaimanakah alur sistem 

penjualan tunai yang dilaksanakan 

pada CV Usaha Mandiri? 

Sistem penjualan tunai CV Usaha 

Mandiri dimulai ketika pembeli datang 

ke tempat. Ketika pembeli selesai 

memilih barang, bagian penjualan 

barang mencatat barang yang dibeli ke 

dalam faktuenjualan. Faktuenjualan 

yang telah dibuat kemudian diserahkan 

ke pembeli bersamaan dengan barang 

setelah pembayaran diterima. Terakhir, 

penjualan yang telah dilaksanakan 

dicatat ke dalam buku penjualan 

barang. 

 

6. Apa saja dokumen dan catatan Dokumen yang biasa digunakan dalam 



yang digunakan dalam sistem 

penjualan tunai? 

sistem penjualan yaitu nota penjualan 

tunai, sedangkan catatan yang 

digunakan yaitu rekap penjualan. 

 

7. Apa saja kendala yang dialami 

ketika menerapkan sistem 

penjualan ini? 

Kendala yang paling menghambat 

transaksi penjualan yaitu pencatatan 

yang dilakukan secara manual 

membutuhkan waktu yang cukup 

banyak. Ketika sedang ramai pembeli, 

pencatatan ditunda untuk melayani 

pembeli terlebih dahulu. Penundaan ini 

seringkali mengakibatkan karyawan 

lupa untuk mencatat transaksi 

penjualan yang dilakukan. Selain itu, 

nota penjualan tunai hanya memiliki 

satu rangkap dan diberikan kepada 

pembeli menyebabkan tidak adanya 

arsip dokumen transaksi penjualan 

yang terjadi. 

 

8. Apakah ada keinginan untuk 

meningkatkan sistem pencatatan 

penjual yang terkomputerisasi? 

Jika ada, bagaimanakah kriteria 

sistem yang diinginkan? 

Tentu ada, agar toko dapat mengikuti 

perkembangan zaman. Kriteria yang 

dibutuhkan jika ada pengembangan 

sistem yaitu sistem pencatatan yang 

dapat dilakukan dengan mudah, 

efektif, dan efisien. Sistem pencatatan 

juga harus dapat menutupi kekurangan 

sistem yang lama. 

 

9. Barang apa saja yang memiliki 

penjualan tertinggi di CV Usaha 

Mandiri? 

 

Barang yang memiliki penjualan 

tertinggi yaitu semen, batu bata, pasir 

dan lain-lain (lebih detailnya terdapat 

dalam tabel 4.1) 

 

  



 



  



Nota Penjualan Tunai 

CV Usaha Mandiri Palembang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Transaksi Penjualan Bulan Juni 2023 

CV Usaha Mandiri Palembang 

(Dalam Rp) 

Tgl 
No. 

Faktur 
Nama Pembeli 

Alamat 

Pembeli 

Kode 

Barang 
Qty BPP 

Harga 

Jual 

01/06/2023 
PJ001 Musholla An-

Nur 

Lr. Kemas 

Said 
BB001 1.000 1.800 2.300 

       SM001 25 57.000 62.000 

       RD006 10 20.000 28.000 

       TP002 5 66.000 75.000 

       RD002 10 125.000 150.000 

       PT002 1 178.000 195.000 

       KW001 5 18.000 23.000 

       RD009 3 22.000 25.000 

       SL001 3 5.000 7.000 

       CL001 1 400.000 450.000 

  PJ002 Hendra Jl. Temon BS005 5 33.000 40.000 

       WS001 1 300.000 335.000 

       SL002 2 10.000 12.000 

  PJ003 Umum - CT001 1 16.000 20.000 

       BS001 10 135.000 180.000 

       SS001 1 64.400 70.000 

       LM001 2 10.000 13.000 

       KY003 1 18.000 20.000 

       RD020 1 15.000 17.000 

       RD016 1 174.000 184.000 

02/06/2023 PJ004 Fikry Gede Ing Suro RD018 1 40.000 45.000 

       RD019 3 6.000 8.000 

       TR002 1 25.000 30.000 

       PW001 2 46.000 55.000 

  

 

    SS002 1 20.000 25.000 

  PJ005 Risky Lebak Keranji RD002 5 125.000 150.000 

       SM001 10 57.000 62.000 

       SS001 2 64.400 70.000 

       LM001 3 10.000 13.000 

  PJ006 Jaka Keranggo SM004 15 55.000 62.000 

       PK001 2 17.000 25.000 

       LM002 2 28.500 32.000 

  PJ007 Umum - RD014 20 57.000 62.000 

       RD018 4 40.000 45.000 

       KY003 3 18.000 20.000 



 

       WS001 1 300.000 335.000 

       LM003 4 17.000 20.000 

03/06/2023 PJ008 Citra Land Kramasan PT001 5 245.000 260.000 

       SM003 50 60.000 65.000 

       RD002 25 125.000 150.000 

       SL001 10 5.000 7.000 

  

 

    PL001 2 130.000 140.000 

  

 

    BB001 500 1.800 2.300 

  PJ009 Suarfan Lr. Gelora BS003 2 116.000 130.000 

       TR001 3 10.000 12.000 

       PW002 3 118.000 127.000 

       RD004 1 13.000 20.000 

       KB002 1 220.000 250.000 

  PJ010 Umum - PL002 5 112.000 120.000 

       SM002 20 56.000 60.000 

       LM001 7 10.000 13.000 

       PL001 5 130.000 140.000 

  

 

    PK001 4 17.000 25.000 

  

 

    RD003 2 800.000 850.000 

  

 

    RD015 10 50.000 58.000 

04/06/2023 
PJ011 Yanto Tangga 

Buntung 
RD005 10 53.000 58.000 

       TP002 5 66.000 75.000 

       KR001 20 38.000 50.000 

       RD009 6 22.000 25.000 

  PJ012 Yusuf Pakjo RD010 6 15.000 20.000 

       RD013 2 18.000 25.000 

 
     RD001 7 27.000 30.000 

       SG001 30 7.000 9.000 

  
PJ013 RM. Siang 

Malam 

Karang Jaya 
RD019 3 6.000 8.000 

       RD020 2 15.000 17.000 

       CT001 3 16.000 20.000 

       CL002 2 2.900.000 3.000.000 

       TR001 2 10.000 12.000 

       SG001 10 7.000 9.000 

  PJ014 Umum - CT001 1 16.000 20.000 

       BS003 1 116.000 130.000 

       CT002 1 72.000 90.000 

       SS001 1 64.400 70.000 

   

 

  PL002 2 112.000 120.000 

   

 

  KW001 1 18.000 23.000 



 

   

 

  LM001 3 10.000 13.000 

   

 

  SM002 3 56.000 60.000 

05/06/2023 PJ015 Iyan Lr. Basah LM002 5 28.500 32.000 

       KB001 1 120.000 150.000 

       BS004 3 22.000 30.000 

       BS001 1 135.000 180.000 

  
PJ016 Masjid 

Istiqomah 

Lebak Keranji 
BB002 200 460 550 

       SM003 10 60.000 65.000 

       RD002 5 125.000 150.000 

       RD021 5 10.000 12.000 

       LM001 3 10.000 13.000 

       LM002 20 28.500 32.000 

       SM001 20 57.000 62.000 

  PJ017 Umum - RD002 5 125.000 150.000 

       CT003 2 330.000 350.000 

       RD018 3 40.000 45.000 

       KW001 5 18.000 23.000 

       BB002 100 460 550 

       CT001 1 16.000 20.000 

       PW002 5 118.000 127.000 

       CT004 3 60.000 67.000 

06/06/2023 PJ018 Yusuf Pakjo TP001 10 48.000 55.000 

       TP002 5 66.000 75.000 

       RD005 1 53.000 58.000 

       RD007 3 35.000 40.000 

       PK001 1 17.000 25.000 

       LM003 2 17.000 20.000 

       RD006 5 20.000 28.000 

  
PJ019 Musholla An-

Nur 

Lr. Kemas 

Said 
SL002 10 10.000 12.000 

       KR001 5 38.000 50.000 

       RD010 4 15.000 20.000 

       RD011 2 20.000 25.000 

       WS002 1 400.000 450.000 

       CT003 2 330.000 350.000 

       RD009 5 22.000 25.000 

  PJ020 Umum - SL002 20 10.000 12.000 

       RD010 4 15.000 20.000 

       RD011 6 20.000 25.000 

       RD012 6 18.000 25.000 

       RD013 9 18.000 25.000 



 

       RD014 10 57.000 62.000 

       BS005 4 33.000 40.000 

       SG002 20 40.000 48.000 

       RD015 4 50.000 58.000 

07/06/2023 PJ021 Gilang Jl. Syuhada PT002 2 178.000 195.000 

       RD016 2 174.000 184.000 

       RD017 2 22.000 25.000 

       RD018 2 40.000 45.000 

       RD020 2 15.000 17.000 

       RD021 2 10.000 12.000 

       KR002 6 58.000 70.000 

       RD001 6 27.000 30.000 

  PJ022 Fikry Gede Ing Suro BS002 5 207.000 260.000 

       CT003 1 330.000 350.000 

       BB001 550 1.800 2.300 

       BB002 1.500 460 550 

       KW001 20 18.000 23.000 

       PL001 5 130.000 140.000 

       LM002 7 28.500 32.000 

  PJ023 Umum - CT004 5 60.000 67.000 

       TR002 10 25.000 30.000 

       PK001 6 17.000 25.000 

08/06/2023 PJ024 Raya Bukit Baru RD003 1 800.000 850.000 

       RD002 8 125.000 150.000 

       RD008 8 8.000 10.000 

       RD013 12 18.000 25.000 

       BS006 5 100.000 110.000 

       TR001 25 10.000 12.000 

       SM001 10 57.000 62.000 

  PJ025 Citra Land Kramasan SM004 10 55.000 62.000 

       PW001 6 46.000 55.000 

       PW002 3 118.000 127.000 

       KB001 3 120.000 150.000 

       KB002 6 220.000 250.000 

       RD014 15 57.000 62.000 

  
PJ026 Yani Salon Gg. Bayu 

Lestari 
PL002 2 112.000 120.000 

       LM001 10 10.000 13.000 

       RD019 5 6.000 8.000 

       BS001 12 135.000 180.000 

       RD007 4 35.000 40.000 



 

  PJ027 Umum - TP001 10 48.000 55.000 

       RD004 2 13.000 20.000 

       LM003 2 17.000 20.000 

       SL001 20 5.000 7.000 

       CL001 1 400.000 450.000 

       WS002 1 400.000 450.000 

09/06/2023 
PJ028 

Toko Buku 

Hana 

27 Ilir 
RD006 15 20.000 28.000 

  

 

    RD009 3 22.000 25.000 

  

 

    SM003 10 60.000 65.000 

  PJ029 Heri  Tj. Bubuk RD002 6 125.000 150.000 

  

 

    SG001 25 7.000 9.000 

  

 

    BS004 10 22.000 30.000 

  

 

    BS005 8 33.000 40.000 

  

 

    SG001 30 7.000 9.000 

  

 

    SG002 20 40.000 48.000 

  

 

    BS006 10 100.000 110.000 

  PJ030 Umum - RD015 2 50.000 58.000 

  

 

    RD016 4 174.000 184.000 

  

 

    RD017 5 22.000 25.000 

  

 

    RD019 10 6.000 8.000 

  

 

    RD020 5 15.000 17.000 

  

 

    RD021 5 10.000 12.000 

10/06/2023 
PJ031 

Anis Bedeng Lr. Kemas 

Said 
PW001 10 46.000 55.000 

  

 

    RD010 10 15.000 20.000 

  

 

    RD011 8 20.000 25.000 

  

 

    RD012 5 18.000 25.000 

  

 

    RD013 9 18.000 25.000 

  

 

    RD015 6 50.000 58.000 

  

 

    PT001 2 245.000 260.000 

  

 

    RD014 20 57.000 62.000 

  PJ032 Alif Palapa Raya RD018 4 40.000 45.000 

  

 

    KY003 3 18.000 20.000 

  

 

    LM003 4 17.000 20.000 

  

 

    RD005 15 53.000 58.000 

  

 

    BS002 7 207.000 260.000 

  

 

    SM001 8 57.000 62.000 

  

 

    SS001 12 64.400 70.000 

  

 

    PW001 10 46.000 55.000 

  PJ033 Umum - CT001 9 16.000 20.000 

  

 

    CT004 5 60.000 67.000 



 

  

 

    RD001 19 27.000 30.000 

  

 

    RD002 15 125.000 150.000 

  

 

    PK001 13 17.000 25.000 

  

 

    RD004 4 13.000 20.000 

  

 

    KR001 40 38.000 50.000 

  

 

    RD009 5 22.000 25.000 

11/06/2023 PJ034 Feri Makrayu BB002 3.000 460 550 

  

 

    SM003 25 60.000 65.000 

  

 

    RD002 8 125.000 150.000 

  

 

    PL002 5 112.000 120.000 

  

 

    KW001 10 18.000 23.000 

  

 

    SM001 10 57.000 62.000 

  PJ035 Siska Taylor Tj. Barangan RD001 9 27.000 30.000 

  

 

    SL001 12 5.000 7.000 

  

 

    PT002 1 178.000 195.000 

  

 

    RD019 14 6.000 8.000 

  

 

    KB001 1 125.000 150.000 

  

 

    RD004 2 13.000 20.000 

  PJ036 Umum - RD006 15 20.000 28.000 

  

 

    RD007 1 35.000 40.000 

  

 

    RD002 3 125.000 15.000 

  

 

    SM003 20 60.000 65.000 

  

 

    RD001 4 27.000 30.000 

  

 

    PL001 2 130.000 140.000 

  

 

    BB002 300 460 550 

  

 

    BS001 2 135.000 180.000 

  

 

    KY001 10 95.000 110.000 

12/06/2023 PJ037 Rizal Lr. Pelita KW001 5 18.000 23.000 

  

 

    SM003 20 60.000 65.000 

  

 

    BB002 2.500 460 550 

  

 

    LM002 5 28.500 32.000 

  

 

    PL001 10 130.000 140.000 

  PJ038 Fahmi 

Jl. Sultan 

Mansyur 
CT003 3 330.000 350.000 

  

 

    RD002 6 125.000 150.000 

  

 

    PK001 7 17.000 25.000 

  

 

    RD006 5 20.000 28.000 

  

 

    KR002 10 58.000 70.000 

  

 

    CT004 3 60.000 67.000 

  

 

    RD001 8 27.000 30.000 

  

 

    RD010 10 15.000 20.000 



 

  PJ039 Ridwan Lr. Selapan RD016 2 174.000 184.000 

  

 

    RD017 2 22.000 25.000 

  

 

    PW001 9 46.000 55.000 

  

 

    TR001 12 10.000 12.000 

  

 

    KY001 25 95.000 110.000 

  PJ040 Umum - RD002 5 125.000 150.000 

  

 

    PK001 11 17.000 25.000 

  

 

    PK002 16 14.000 20.000 

  

 

    KB002 2 220.000 250.000 

  

 

    RD004 2 13.000 20.000 

  

 

    RD021 4 10.000 12.000 

  

 

    RD007 1 35.000 40.000 

  

 

    KW001 6 18.000 23.000 

13/06/2023 PJ041 Suarfan Jl. Gelora SM003 22 60.000 65.000 

  

 

    LM003 3 17.000 20.000 

  

 

    KR001 25 38.000 50.000 

  

 

    KR002 15 58.000 70.000 

  

 

    RD012 8 18.000 25.000 

  PJ042 Jaka Keranggo BS004 16 22.000 30.000 

  

 

    PT001 1 245.000 260.000 

  

 

    KY003 13 18.000 20.000 

  

 

    RD021 9 10.000 12.000 

  

 

    KY001 10 95.000 110.000 

  

 

    RD002 2 125.000 150.000 

  PJ043 Umum - PL002 4 112.000 120.000 

  

 

    LM002 7 28.500 32.000 

  

 

    PK002 9 14.000 20.000 

  

 

    SS002 2 20.000 25.000 

  

 

    RD004 1 13.000 20.000 

  

 

    SM002 12 56.000 60.000 

14/06/2023 PJ044 Citra Land Kramasan SM003 10 60.000 65.000 

  

 

    SM004 6 55.000 62.000 

  

 

    SS001 12 64.400 70.000 

  

 

    PW001 10 46.000 55.000 

  

 

    CT001 9 16.000 20.000 

  PJ045 Umum - CT004 5 60.000 67.000 

  

 

    RD004 4 13.000 20.000 

  

 

    RD009 5 22.000 25.000 

  

 

    BS006 5 100.000 110.000 

  

 

    TR002 8 25.000 30.000 

  

 

    PW002 20 118.000 127.000 



 

15/06/2023 PJ046 
Musholla An-

Nur 

Lr. Kemas 

Said 
RD003 2 800.000 850.000 

  

 

    RD005 20 53.000 58.000 

  

 

    RD006 30 20.000 28.000 

  

 

    SS001 10 64.400 70.000 

  

 

    RD002 5 125.000 150.000 

  PJ047 Hendra Jl. Temon BB002 900 460 550 

  

 

    BS004 15 22.000 30.000 

  

 

    PK001 13 17.000 25.000 

  

 

    KR001 40 38.000 50.000 

  

 

    PL002 5 112.000 120.000 

  PJ048 Umum - KW002 4 356.000 365.000 

  

 

    SM003 10 60.000 65.000 

  

 

    BB002 1.000 460 550 

16/06/2023 PJ049 Yusuf Pakjo SM001 25 57.000 62.000 

  

 

    RD006 10 20.000 28.000 

  

 

    TP002 5 66.000 75.000 

  

 

    RD002 10 125.000 150.000 

  

 

    PT002 1 178.000 195.000 

  PJ050 Umum   KW001 5 18.000 23.000 

  

 

    RD009 3 22.000 25.000 

  

 

    SL001 3 5.000 7.000 

  

 

    CL001 1 400.000 450.000 

  

 

    BS005 5 33.000 40.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    SL002 2 10.000 12.000 

  

 

    CT001 1 16.000 20.000 

17/06/2023 PJ051 Risky Lebak Keranji BS001 10 135.000 180.000 

  

 

    RD021 5 10.000 12.000 

  

 

    LM001 3 10.000 13.000 

  

 

    LM002 20 28.500 32.000 

  

 

    SM001 20 57.000 62.000 

  PJ052 

Anis Bedeng Lr. Kemas 

Said 
RD002 5 125.000 150.000 

  

 

    CT002 2 72.000 90.000 

  

 

    RD018 3 40.000 45.000 

  

 

    KW001 5 18.000 23.000 

  PJ053 

Yani Salon Gg. Bayu 

Lestari 
BB002 500 460 550 

  

 

    CT001 1 16.000 20.000 

  

 

    PW002 5 118.000 127.000 

  

 

    CT004 3 60.000 67.000 



 

  

 

    TP001 10 48.000 55.000 

  PJ054 Umum - TP002 5 66.000 75.000 

  

 

    LM001 2 10.000 13.000 

  

 

    KY003 1 18.000 20.000 

  

 

    RD020 1 15.000 17.000 

  

 

    RD016 1 174.000 184.000 

18/06/2023 PJ055 Umum - RD018 1 40.000 45.000 

  

 

    RD019 3 6.000 8.000 

  

 

    TR002 1 25.000 30.000 

  

 

    PW001 2 46.000 55.000 

  

 

    SS002 1 20.000 25.000 

  

 

    RD002 5 125.000 150.000 

  

 

    SM001 10 57.000 62.000 

19/06/2023 PJ056 Ridwan Lr. Selapan RD005 1 53.000 58.000 

  

 

    RD007 3 35.000 40.000 

  

 

    LM003 2 17.000 20.000 

  

 

    RD006 5 20.000 28.000 

  

 

    SL002 10 10.000 12.000 

  PJ057 Rizal Lr. Pelita KR001 5 38.000 50.000 

  

 

    RD010 4 15.000 20.000 

  

 

    RD011 2 20.000 25.000 

  

 

    WS002 1 400.000 450.000 

  PJ058 Gaya 

Buana 

Gardenia 
BB001 500 1.800 2.300 

  

 

    CT003 2 330.000 350.000 

  

 

    SS001 2 64.400 70.000 

  

 

    SM003 15 60.000 65.000 

  

 

    PK001 2 17.000 25.000 

  

 

    LM002 2 28.500 32.000 

  PJ059 Umum - RD002 5 125.000 150.000 

  

 

    PL001 2 130.000 140.000 

  

 

    RD004 1 13.000 20.000 

  

 

    KB002 1 220.000 250.000 

20/06/2023 PJ060 

Toko Buku 

Hana 

27 Ilir 
PL002 5 112.000 120.000 

  

 

    BS003 2 116.000 130.000 

  

 

    TR001 5 10.000 12.000 

  

 

    PW002 3 118.000 127.000 

  

 

    SL001 10 5.000 7.000 

  PJ061 Iyan Lr. Basah RD009 5 22.000 25.000 

  

 

    RD010 4 15.000 20.000 

  

 

    RD011 6 20.000 25.000 



 

  PJ062 Fahmi 

Jl. Sultan 

Mansyur 
RD012 6 18.000 25.000 

  

 

    RD013 9 18.000 25.000 

  

 

    RD014 10 57.000 62.000 

  

 

    BS005 4 33.000 40.000 

  PJ063 Kost Malik Lr. Hijrah SS001 2 64.400 70.000 

  

 

    LM001 3 10.000 13.000 

  

 

    PK001 2 17.000 25.000 

  PJ064 Umum - TP001 10 48.000 55.000 

  

 

    RD004 2 13.000 20.000 

  

 

    LM003 2 17.000 20.000 

  

 

    WS002 1 400.000 450.000 

  

 

    RD009 3 22.000 25.000 

21/06/2023 PJ065 Gilang Jl. Syuhada RD011 8 20.000 25.000 

  

 

    RD012 5 18.000 25.000 

  

 

    RD013 9 18.000 25.000 

  PJ066 Bima Pdam RD015 6 50.000 58.000 

  

 

    PT001 2 245.000 260.000 

  

 

    RD014 20 57.000 62.000 

  

 

    RD018 4 40.000 45.000 

  PJ067 

Yani Salon Gg. Bayu 

Lestari 
KY003 3 18.000 20.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    LM003 4 17.000 20.000 

  PJ068 Umum - RD005 15 53.000 58.000 

  

 

    BS002 7 207.000 260.000 

  

 

    SM001 8 57.000 62.000 

  

 

    RD003 1 800.000 850.000 

  

 

    RD002 8 125.000 150.000 

  

 

    RD008 8 8.000 10.000 

22/06/2023 PJ069 Suarfan Lr. Gelora RD013 12 18.000 25.000 

  

 

    BS006 5 100.000 110.000 

  

 

    TR001 25 10.000 12.000 

  PJ070 Ridwan Lr. Selapan SM001 10 57.000 62.000 

  

 

    BS001 10 135.000 180.000 

  

 

    BS002 5 207.000 260.000 

  PJ071 Rizal Lr. Pelita BB001 300 1.800 2.300 

  

 

    PL001 2 130.000 140.000 

  

 

    SM003 15 60.000 65.000 

  PJ072 Umum - RD002 5 125.000 150.000 

  

 

    RD020 1 15.000 17.000 

  

 

    RD013 3 18.000 25.000 



 

23/06/2023 PJ073 Umum - RD008 2 8.000 10.000 

  

 

    SL002 1 10.000 12.000 

  

 

    RD021 1 10.000 12.000 

  

 

    RD019 1 6.000 8.000 

  

 

    SM002 22 56.000 60.000 

  

 

    BS002 5 207.000 260.000 

  

 

    CT002 3 72.000 90.000 

24/06/2023 PJ074 
Masjid 

Istiqomah 

Lebak Keranji 
BB002 1.300 460 550 

  

 

    KW002 5 356.000 365.000 

  

 

    LM001 3 10.000 13.000 

  

 

    SM004 10 55.000 62.000 

  PJ075 

Yanto Tangga 

Buntung 
TR001 12 10.000 12.000 

  

 

    CT001 8 16.000 20.000 

  

 

    TP002 9 66.000 75.000 

  

 

    RD001 5 27.000 30.000 

  

 

    KY001 15 95.000 110.000 

  PJ076 Umum - RD002 4 125.000 150.000 

  

 

    PW001 20 46.000 55.000 

  

 

    LM002 5 28.500 32.000 

  

 

    KW002 7 356.000 365.000 

  

 

    BS001 11 135.000 180.000 

  

 

    SS001 3 64.400 70.000 

25/06/2023 PJ077 Umum - KY001 17 95.000 110.000 

  

 

    RD001 8 27.000 30.000 

  

 

    KY002 20 23.000 30.000 

  

 

    RD006 5 20.000 28.000 

  

 

    KR001 10 38.000 50.000 

  

 

    RD008 4 8.000 10.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    SL002 3 10.000 12.000 

  

 

    SG001 10 7.000 9.000 

  

 

    CT003 1 330.000 350.000 

  

 

    BB001 550 1.800 2.300 

  

 

    BB002 1.500 460 550 

26/06/2023 PJ078 Gaya 
Buana 

Gardenia 
KW001 20 18.000 23.000 

  

 

    PL001 5 130.000 140.000 

  

 

    LM002 7 28.500 32.000 

  

 

    CT004 5 60.000 67.000 

  PJ079 Citra Land Kramasan TR002 10 25.000 30.000 



 

  

 

    PK001 6 17.000 25.000 

  

 

    RD003 1 800.000 850.000 

  

 

    RD002 8 125.000 150.000 

  

 

    RD008 8 8.000 10.000 

  PJ080 Umum - RD013 12 18.000 25.000 

  

 

    BS006 5 100.000 110.000 

  

 

    TR001 25 10.000 12.000 

  

 

    SM001 10 57.000 62.000 

  

 

    SM004 10 55.000 62.000 

  

 

    PW001 6 46.000 55.000 

  

 

    PW002 3 118.000 127.000 

27/06/2023 PJ081 Alif Palapa Raya KB001 3 120.000 150.000 

  

 

    KB002 6 220.000 250.000 

  

 

    RD014 15 57.000 62.000 

  

 

    PL002 2 112.000 120.000 

  

 

    LM001 10 10.000 13.000 

  

 

    RD019 5 6.000 8.000 

  PJ082 Siska Taylor Tj. Barangan BS001 12 135.000 180.000 

  

 

    RD007 4 35.000 40.000 

  

 

    RD011 8 20.000 25.000 

  

 

    RD012 5 18.000 25.000 

  PJ083 Umum - RD013 9 18.000 25.000 

  

 

    RD015 6 50.000 58.000 

  

 

    PT001 2 245.000 260.000 

  

 

    RD014 20 57.000 62.000 

28/06/2023 PJ084 Heri  Tj. Bubuk RD018 4 40.000 45.000 

  

 

    KY003 3 18.000 20.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    LM003 4 17.000 20.000 

  PJ085 Lia Wedding Suro RD005 15 53.000 58.000 

  

 

    BS002 7 207.000 260.000 

  

 

    SM001 8 57.000 62.000 

  PJ086 Kost vira Gg. Gajah TR001 15 10.000 12.000 

  

 

    TR002 5 25.000 30.000 

  

 

    CT004 3 60.000 67.000 

  

 

    RD001 10 25.000 30.000 

  PJ087 Umum - PK001 3 17.000 25.000 

  

 

    TP001 9 48.000 55.000 

  

 

    KR001 10 38.000 50.000 

  

 

    RD012 2 18.000 25.000 

  

 

    SS002 6 20.000 25.000 



 

  

 

    KB002 1 220.000 250.000 

  

 

    RD002 3 125.000 150.000 

29/06/2023 PJ088 Yusuf Pakjo BB002 3.500 460 550 

  

 

    RD005 10 53.000 58.000 

  

 

    RD006 8 20.000 28.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    CL002 1 2.900.000 3.000.000 

  PJ089 Risky Lebak Keranji BS004 6 22.000 30.000 

  

 

    BS003 6 116.000 130.000 

  

 

    RD014 12 57.000 62.000 

  

 

    SM004 20 55.000 62.000 

  PJ090 Raya Bukit Baru RD018 2 40.000 45.000 

  

 

    RD021 6 10.000 12.000 

  PJ091 Umum - RD020 10 15.000 17.000 

  

 

    RD019 12 6.000 8.000 

  

 

    RD015 20 50.000 58.000 

  

 

    LM001 9 10.000 13.000 

30/06/2023 PJ092 
RM. Siang 

Malam 

Karang Jaya 
CT002 1 72.000 90.000 

  

 

    CT001 3 16.000 20.000 

  

 

    LM002 2 28.500 32.000 

  

 

    WS001 1 300.000 335.000 

  

 

    CL001 1 400.000 450.000 

  PJ093 Citra Land Kramasan RD014 6 57.000 62.000 

  

 

    RD003 1 800.000 850.000 

  

 

    RD013 3 18.000 25.000 

  

 

    PT002 1 178.000 195.000 

  

 

    RD016 1 174.000 184.000 

  
PJ094 

Anis Bedeng Lr. Kemas 

Said 
KY003 11 18.000 20.000 

  

 

    SG001 25 7.000 9.000 

  

 

    RD015 4 50.000 58.000 

  

 

    PL002 5 112.000 120.000 

  PJ095 Umum - RD011 2 20.000 25.000 

  

 

    SL002 5 10.000 12.000 

  

 

    RD020 7 15.000 17.000 

  

 

    PW001 8 46.000 55.000 

  

 

    LM001 12 10.000 13.000 

  

 

    BS003 9 116.000 130.000 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 


